соответствии с заданием на оценку. 

Справедливая стоимость недвижимого имущества, расположенного по адресу: Московская 
область, Мытищинский район, городское поселение Мытищи, г. Мытищи, по состоянию на 4 
декабря 2025 г. составила без НДС (20%): 

1 356 700 000 (Один миллиард триста пятьдесят шесть миллионов семьсот тысяч) руб.  

Справедливая стоимость каждого объекта оценки приведена в таблице №1 на странице 3 настоящего 
Отчета.  

Итоговая стоимость объекта оценки достоверна только для конкретной цели оценки с учетом 
приведенных в Отчете об оценке допущений и ограничений оценки, пределов применения

[...]

возникающим вследствие причинения убытков третьим лицам при осуществлении оценочной 
деятельности Оценщиками Исполнителя, застрахована в ПАО СК «РОСГОССТРАХ» № 
713/2025/СП134/765 от 16.04.2025г., срок действия с 29.05.2025г. по 28.05.2026г., Общая сумма 
страхования 150 000 000 (Сто пятьдесят миллионов) рублей. 

15. Сведения о работниках Исполнителя – оценщиках, которые (один из которых) будут 
осуществлять оценку по настоящему Договору: 

15.1 Лошков Владислав Валерьевич 

Член Саморегулируемой организации оценщиков Ассоциация СРО «СОЮЗ» (ИНН: 4205113531, ОГРН:

[...]

Интернет-сайт www.LL-Consult.ru 

Электронная почта info@LL-Consult.ru 

Страхование ответственности юридического лица 

Полис страхования 
ответственности юридического 
лица 

Полис №713/2025/СП134/765 от 16 апреля 2025 г. 

Страховщик ПАО СК «Росгосстрах» 

Страховая сумма 150 000 000 (Сто пятьдесят миллионов) рублей 

Период страхования с 29.05.2025 г. по 28.05.2026 г. 

Членство в некоммерческих организациях 

Наименование 
Некоммерческое партнерство «Партнерство содействия деятельности 
фирм, аккредитованных Российским обществом оценщиков». 

Свидетельство №1080 от 01.01.2022 г.

[...]

- - 1 335 697 483,57 1 356 700 000 

Таким образом, итоговая справедливая стоимость недвижимого имущества, расположенного по 
адресу: Московская область, Мытищинский район, городское поселение Мытищи, г. Мытищи, по 
состоянию на 4 декабря 2025 г. составляет без НДС: 1 356 700 000 (Один миллиард триста пятьдесят 
шесть миллионов семьсот тысяч) руб.  

ПРИЛОЖЕНИЕ 1. ФОТОГРАФИИ ОБЪЕКТА ОЦЕНКИ 

Здание многофункционального торгово-развлекательного центра (кад.№ 50:12:0100411:244) 

Здание ТП-282 (кад.№ 50:12:0100411:244) 

Здание ТП-283 (кад.№ 50:12:0100411:266) 

https://www.statrielt.ru/statistika-rynka/statistika-na-01-10-2025-g/korrektirovki-kommercheskoj-